
8

شنبه
1401
مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3415
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
در بحث با فردی با هوش ، برنده شدن خیلی سخته اما در بحث با یک احمق 

برنده شدن نزدیک به غیر ممکنه
دون ژوان

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک
 می پـذیـرد 

071 -32344772 

آگهى

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره76 /م/1401
نوبت	اول	:	1401/5/8																																																																												نوبت	دوم	:	1401/5/9		

	1402	و	1401		 سال	 به	 مربوط	 نقلیه	 دارد	خدمات	 نظر	 در	 فارس	 استان	 	گردشگري	وصنايع	دستي	 فرهنگي،	 میراث	 اداره	کل	
خود	رابه	شرح	ذيل		از	طريق	مناقصه	واز	طريق	سامانه	تدارکات	الکترونیکي	دولت	به	بخش	خصوصي	واگذار	نمايد.	کلیه	مراحل	

برگزاري	مناقصه	از	دريافت	اسناد	مناقصه	تا	ارائه	پیشنهاد	مناقصه	گران	وبازگشايي	پاکت	ها	از	طريق	درگاه	سامانه	تدارکات	الکترونیکي	دولت	
)ستاد(به	آدرس	WWW.setadiran.ir	انجام		خواهد	شد	ولازم	است	مناقصه	گران	در	صورت	عدم	عضويت	قبلي	،مراحل	ثبت	نام	در	سايت	

مذکور	ودريافت	گواهي	امضاي	الکترونیکي	را	جهت	شرکت	در	مناقصه	محقق	سازند	.
مناقصه	 در	 شرکت	 وضمانت	 19.281.080.000ريال	 اولیه	 برآورد	 با	 کل	 اداره	 نقلیه	 خدمات	 	 وضمانتنامه:1-	 برآورد	 مناقصه	 موضوع	

964.054.000ريال	
تاريخ	انتشار	مناقصه	در	سامانه	و	مهلت	دريافت	اسناد	مناقصه	از	سايت	:		از	ساعت	7	صبح	روز	1401/5/8	تا	ساعت	13.30روز	1401/5/13

مهلت	زماني	ارائه	پیشنهاد	تا	ساعت	13/30	روز	1401/5/24
تاريخ	بازگشايي	پاكات	ساعت	9	صبح	روز	1401/5/25	

نشاني:	شیراز،	بلوار	مدرس،	روبروي	خیابان	فضیلت،	اداره	کل	میراث	فرهنگي،	صنايع	دستي	و	گردشگري	،امور	اداري		37274011داخلي	630
اطلاعات	سامانه	تدارکات	الکترونیک	دولت	:مرکز	تماس	1456																																																								1355470																									38684

امور قراردادهای اداره کل ميراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی  فارس

آگهی مناقصه عمومی
1401-249

نوبت	اول:1401/5/8طلوع																																																																																																				نوبت	دوم:1401/5/9سبحان
سازمان	مديريت	حمل	و	نقل	مسافر	شهرداري	شیراز	در	نظر	دارد	نسبت	به	خريد	1000	عدد	باتري	200	آمپر	12	ولت	اسیدي	از	طريق	مناقصه	
عمومي	وبراساس	مشخصات	مندرج	در	اسناد	مناقصه	اقدام	نمايد.	لذا	از	کلیه	اشخاص	حقیقي	داراي	پروانه	کسب	از	اتحاديه	صنف	سازندگان	و	
فروشندگان	باتري	و	کلیه	کارخانجات	تولیدکننده	باتري	اتومبیل	)	اشخاص	حقوقي(	دعوت	بعمل	مي	آيد	با	توجه	به	موارد	ذيل	جهت	اخذ	اسناد	
مناقصه	به	آدرس:	شیراز	،	بولوار	امیرکبیر	،	شهرک	والفجر	،	بولوار	شهداي	اتوبوسراني	مراجعه	نمايند.	ضمناَ	در	صورت	نیاز	به	اطلاعات	بیشتر	

شماره	تلفن	38232723-071	داخلي	219آماده	پاسخ	گويي	مي	باشد.
-مبلغ	برآورد	اولیه:	21.000.000.000	ريال																															-مدت	قرارداد:	دو	هفته	از	تاريخ	انعقاد	
-محل	تحويل	کالا	:	انبار	مرکزي	سازمان	مديريت	حمل	و	نقل	مسافر	شهرداري	شیراز	واقع	در	شهرک	والفجر

-مبلغ	تضمین	شرکت	در	مناقصه	1.050.000.000	ريال	بصورت	ضمانت	نامه	بانکي	يا	فیش	واريزي	نقدي	بحساب	سپرده	100805504742	بانک	
شهر	شعبه	شهید	چمران		بنام	شهرداري	شیراز	با	کد	مرجع	101984	سازمان	مديريت	حمل	و	نقل	مسافر	شهرداري	شیراز	

-برندگان	اول	و	دوم	مناقصه	هرگاه	حاضر	به	انعقاد	قرارداد	نشوند	سپرده	آنان	به	ترتیب	ضبط	خواهد	شد.
-در	زمان	انعقاد	قرارداد	10%	مبلغ	پیشنهادي		بعنوان	ضمانت	حسن	اجراي	تعهدات	بصورت	ضمانت	نامه	بانکي	اخذ	مي	گردد.

-جهت	اخذ	اسناد	مناقصه،	از	تاريخ	درج	دومین	آگهي	و	در	ساعات	اداري	شخصاً	و	يا	از	طريق	معرفي	نماينده	به	آدرس	شیراز	،	بولوار	امیرکبیر	،	
شهرک	والفجر	،	بولوار	شهداي	اتوبوسراني	واحد	قراردادهاي	سازمان	مراجعه	نمايند.	

-شرکت	کنندگان	در	مناقصه	مي	بايست	پس	از	دريافت	اسناد	و	مدارک	اين	مناقصه	و	تکمیل،	آن	مدارک	را	حداکثر	تا	ساعت	12	روز	پنج	شنبه	
مورخ	1401/5/20	بصورت	لاک	و	مهر	شده	حضوراً	به	دبیرخانه	سازمان	به	آدرس		شیراز	،	بولوار	امیرکبیر	،	شهرک	والفجر	،	بولوار	شهداي	

اتوبوسراني	تحويل	نمايند.		
-پس	از	زمان	اعلام	شده	فوق	،	هیچ	گونه	پیشنهادي	پذيرفته	نخواهد	شد.

-چنانچه	هر	يک	از	متقاضیان	پس	از	دريافت	اسناد	و	مدارک	مايل	به	شرکت	در	مناقصه	نباشند،	مقتضي	است	مراتب	را	کتباً	حداکثر	تا	تاريخ	
1401/5/19	به	سازمان	اعلام	نمايند.

-تاريخ	بازگشايي	پاکات:	ساعت			13		روز	شنبه	مورخ				1401/5/22	در	محل	چهارراه	خلدبرين	سالن	اجتماعات	اداره	کل	حقوقي	شهرداري	شیراز	
مي	باشد.										-مدت	اعتبار	پیشنهادها	سه	ماه	مي	باشد.

-بديهي	است	هزينه	آگهي	بعهده	برنده	مناقصه	خواهد	بود	وشهرداري	در	رد	يک	يا	تمام	پیشنهادات	مختار	مي-باشد.
-ساير	اطلاعات	و	جزئیات	مربوط	به	مناقصه	در	اسناد	مناقصه	مندرج	است.

-آگهي	و	اطلاعات	مربوط	به	مناقصه	از	طريق	سايت	https://shaffaf.shiraz.ir	قابل	مشاهده	مي	باشد.
38683																																																												1356563

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر	راي	شماره	140160311013000320-1401/04/20	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتي	اراضي	و	ساختمان	هاي	فاقد	سند	
رسمي	مستقر	در	واحد	ثبتي	حوزه	ثبت	ملک	آباده	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	خانم	مريم	خجسته	شور	با	خورلو	فرزند	روشن	بشناسنامه	شماره	14	
صادره	از	حوزه	شیراز	و	بشماره	ملي	2411473966-درخصوص	ششدانگ	يک	باب	خانه	به	مساحت	174/87	مترمربع	تحت	پلاک	9919/1635	
مجزا	شده	از	پلاک	9919	واقع	در	بخش	15	فارس	شهرستان	آباده	اراضي	شهر	صغاد	از	مالکیت	ورثه	مرحوم	حاج	محمد	قلي	سعادت	جهت	اطلاع	
عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهي	مي	شود	در	صورتي	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضي	اعتراضي	داشته	باشند	
مي	توانند	از	تاريخ	انتشار	اولین	آگهي	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	اين	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	يک	ماه	از	تاريخ	تسلیم	
اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضايي	تقديم	نمايند.	بديهي	است	در	صورت	انقضاي	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	

سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.
تاريخ	انتشار	نوبت	اول:1401/05/08																																																							تاريخ	انتشار	نوبت	دوم:1401/05/23

38679/1966223														115	م	الف	
محسن مظفری نيا – رئيس ثبت اسناد آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر	راي	شماره	140060311013001337-1400/11/27	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتي	اراضي	و	ساختمان	هاي	فاقد	سند	
رسمي	مستقر	در	واحد	ثبتي	حوزه	ثبت	ملک	آباده	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	آقاي	سعید	اسدي	فرزند	محمدرضا	بشناسنامه	شماره	0	صادره	از	
حوزه	مرکزي	آباده	و	بشماره	ملي	2981017462-	ششدانگ	يک	باب	مغازه	به	مساحت	19/92	مترمربع	تحت	پلاک	259/3	مجزا	شده	از	258	و	
259	واقع	در	بخش	15	فارس	شهرستان	آباده	خريداري	از	مالکیت	مرحوم	فريدون	اسدي	جهت	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	
آگهي	مي	شود	در	صورتي	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضي	اعتراضي	داشته	باشند	مي	توانند	از	تاريخ	انتشار	اولین	آگهي	به	مدت	
دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	اين	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	يک	ماه	از	تاريخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضايي	

تقديم	نمايند.	بديهي	است	در	صورت	انقضاي	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.
تاريخ	انتشار	نوبت	اول:1401/05/08																																									تاريخ	انتشار	نوبت	دوم:1401/05/23

38669/1966225																									113	م	الف
محسن مظفری نيا – رئيس ثبت اسناد آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر	راي	شماره	140060311013001339-1400/11/27	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتي	اراضي	و	ساختمان	هاي	فاقد	سند	
رسمي	مستقر	در	واحد	ثبتي	حوزه	ثبت	ملک	آباده	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	آقاي	محمد	رضا	اسدي	فرزند	فريدون	بشماره	شناسنامه	417	صادره	
از	حوزه	مرکزي	آباده	و	بشماره	ملي	2410925189-ششدانگ	يک	باب	مغازه	به	مساحت	18/27	مترمربع	تحت	پلاک	259/2	مجزا	شده	از	پلاک	
هاي	258	و	259	واقع	در	بخش	15	فارس	شهرستان	آباده	خريداري	از	مالکیت	مرحوم	فريدون	اسدي	جهت	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	
فاصله	15	روز	آگهي	مي	شود	در	صورتي	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضي	اعتراضي	داشته	باشند	مي	توانند	از	تاريخ	انتشار	اولین	
آگهي	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	اين	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	يک	ماه	از	تاريخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	
به	مرجع	قضايي	تقديم	نمايند.	بديهي	است	در	صورت	انقضاي	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.

تاريخ	انتشار	نوبت	اول:1401/05/08																																																													تاريخ	انتشار	نوبت	دوم:1401/05/23
38671/1966227																			112	م	الف	

محسن مظفری نيا – رئيس ثبت اسناد آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر	آراء	140160311034001842	و	140160311034001843	مورخه	1401/03/30	هیات	اول	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتي	
اراضي	و	ساختمان	هاي	فاقد	سند	رسمي	مستقر	در	واحد	ثبتي	حوزه	ثبت	ملک	شیراز	ناحیه	دو	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضي	آقاي	مصطفي	
رجائي	فرزند	عبدالرضا	بشماره	شناسنامه	427	و	ملي	5469534111	صادره	از	بیضا	و	آقاي	عبدالله	رجائي	فرزند	عبدالرضا	بشماره	شناسنامه	يک	
و	ملي	5469875733	بالمناصفه	در	ششدانگ	يک	باب	خانه	به	مساحت	199/34	مترمربع	پلاک	فرعي	5549	از	2086	اصلي	مفروز	و	مجزا	شده	
از	پلاک	1714	فرعي	2086	اصلي	واقع	در	بخش	چهار	شیراز	خريداري	از	مالک	رسمي	عباسعلي	منهاج	محرز	گرديده	است.	لذا	به	منظور	اطلاع	
عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهي	مي	شود	در	صورتي	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضي	اعتراضي	داشته	باشند	
مي	توانند	از	تاريخ	انتشار	اولین	آگهي	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	اين	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	يک	ماه	از	تاريخ	تسلیم	
اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضايي	تقديم	نمايند	بديهي	است	در	صورت	انقضاي	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	

مالکیت	صادر	خواهد	شد.
تاريخ	انتشار	نوبت	اول:1401/05/08																																																																		تاريخ	انتشار	نوبت	دوم:1401/05/23

38681/1966229																								2283	م	الف	
مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر	راي	140160311034001866	مورخه	1401/03/31	هیات	اول	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتي	اراضي	و	ساختمان	هاي	فاقد	سند	
رسمي	مستقر	در	واحد	ثبتي	حوزه	ثبت	ملک	شیراز	ناحیه	دو	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضي	محمد	رضا	حسیني	فرزند	رزاق	بشماره	شناسنامه	
568	و	ملي	2292208784	صادره	از	شیراز	در	ششدانگ	يک	باب	کارگاه	به	مساحت	1854/79	مترمربع	پلاک	فرعي	1317	از	2145	اصلي	
مفروز	و	مجزا	شده	از	پلاک	2145	اصلي	واقع	در	بخش	چهار	شیراز	خريداري	از	مالک	رسمي	ورثه	رمضان	اسماعیلي	محرز	گرديده	است.	لذا	به	
منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهي	مي	شود	در	صورتي	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضي	اعتراضي	
داشته	باشند	مي	توانند	از	تاريخ	انتشار	اولین	آگهي	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	اين	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	يک	ماه	از	
تاريخ	تسلیم	اعتراض	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضايي	تقديم	نمايند	بديهي	است	در	صورت	انقضاي	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	

مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.
تاريخ	انتشار	نوبت	اول:1401/05/08																																																																					تاريخ	انتشار	نوبت	دوم:1401/05/23

38676/1966228																							2282	م	الف	
مصطفی عليخانی – رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر	راي	شماره	140060311013001338-1400/11/27	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتي	اراضي	و	ساختمان	هاي	فاقد	سند	
رسمي	مستقر	در	واحد	ثبتي	حوزه	ثبت	ملک	آباده	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	آقاي	میثم	اسدي	فرزند	فريدون	بشناسنامه	شماره	115	صادره	از	
حوزه	مرکزي	آباده	و	بشماره	ملي	2410980406-ششدانگ	يک	باب	مغازه	به	مساحت	17/08	مترمربع	تحت	پلاک	259/1	قسمتي	از	پلاک	258	
و	259	واقع	در	بخش	15	فارس	شهرستان	آباده	خريداري	از	مالکیت	مرحوم	فريدون	اسدي	جهت	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	
آگهي	مي	شود	در	صورتي	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضي	اعتراضي	داشته	باشند	مي	توانند	از	تاريخ	انتشار	اولین	آگهي	به	مدت	
دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	اين	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید،	ظرف	مدت	يک	ماه	از	تاريخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضايي	

تقديم	نمايند.	بديهي	است	در	صورت	انقضاي	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.
تاريخ	انتشار	نوبت	اول:1401/05/08																																																															تاريخ	انتشار	نوبت	دوم:1401/05/23

38670/1966224															111	م	الف	
محسن مظفری نيا – رئيس ثبت اسناد آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر	راي	شماره	140160311013000277-1401/04/05	هیات	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتي	اراضي	و	ساختمان	هاي	فاقد	سند	
رسمي	مستقر	در	واحد	ثبتي	حوزه	ثبت	ملک	آباده	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	آقاي	سجاد	احمدي	فرزند	علي	بشناسنامه	شماره	2411505000	
مترمربع	تحت	پلاک	 مساحت	83/90	 به	 خانه	 باب	 ملي	2411505000	–	درخصوص	ششدانگ	يک	 بشماره	 و	 آباده	 از	حوزه	مرکزي	 صادره	
9919/1636	مجزا	شده	از	پلاک	9919/3	واقع	در	بخش	15	فارس	شهرستان	آباده	اراضي	شهر	صغاد	از	مالکیت	ورثه	مرحوم	ابوالقاسم	میرزانیا	
جهت	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	آگهي	مي	شود	در	صورتي	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضي	اعتراضي	
داشته	باشند	مي	توانند	از	تاريخ	انتشار	اولین	آگهي	به	مدت	دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	اين	اداره	تسلیم	و	پس	از	اخذ	رسید	ظرف	مدت	يک	ماه	از	
تاريخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مرجع	قضايي	تقديم	نمايند.	بديهي	است	در	صورت	انقضاي	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	

مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.
تاريخ	انتشار	نوبت	اول:1401/05/08																																																			تاريخ	انتشار	نوبت	دوم:1401/05/23

38672/1966226																													110	م	الف	
محسن مظفری نيا – رئيس ثبت اسناد آباده 

آگهی حراج حضوری
1401-239

	نوبت	اول:		1401/5/8طلوع																																																																																																			نوبت	دوم:	1401/5/9نیم	نگاه
شهرداري	منطقه	شش،	درنظر	دارد	اجاره	محل	مشروحه	مندرج	در	جدول	ذيل	را	جهت	فعالیت	تجاري	و	تفريحي،	از	طريق	مزايده	حضوري	)حراج(	
و	با	انعقاد	قرارداد	اجاره	بدون	اخذ	سرقفلي	و	با	مدت	معین		به	اشخاص	حقیقي	واجد		شرايط	؛	که	از	سوي	کمیسیون	حراج	شهرداري	بعنوان	برنده	
حراج	اعلام		میشود	)	پیشنهاد	دهنده	اي	که	داراي	تمامي	شرايط	حراج	و	بالاترين	قیمت	پیشنهادي	بوده	باشد(،	واگذار	نمايد.	متقاضیان	میتوانند	براي	
شرکت	در	اين	حراج	درصورت	داشتن	شرايط	با	همراه	داشتن	مدرک	شناسايي	معتبر)کارت	ملي(	خود	و	فیش	نقدي	يا	ضمانت	نامه	بانکي	در	جلسه	

کمیسیون	حراج	که	بدين	مناسبت	درتاريخ	و	محل	اعلام	شده	ذيل	تشکیل	میگردد،		شخصا"	يا	نماينده	قانوني	وي	حضور	بهم	رساند	.

مبلغ سپرده شرکت در متراژ زیربنا )مترمربع(مدت اجارهمحل پروژه موضوع ردیف
حراج )ریال(

000 ، 000 ، 16/50700 × 212/50 سالپارک ملتمحل استقرار قلعه بادی1

-تمديد	قرارداد	براي	سال	دوم	مشروط	به	رضايتمندي	شهرداري	از	عملکرد	مستأجر	خواهد	بود	و	مال	الاجاره	براي	سال	دوم	20	درصد	افزايش	
نسبت	به	قیمت	پیشنهادي	سال	اول	خواهد	داشت.

-مبلغ	سپرده	شرکت	در	حراج:	ارائه	سپرده	شرکت	در	حراج		به	شرح	مندرج	در	جدول	فوق	الذکر	به	صورت		ضمانتنامه	معتبر	بانکي	و	يا		فیش	
واريز	نقدي	به	حساب	سپرده	100805504742	بانک	شهر	کد	مرجع	100761		بنام	شهرداري	منطقه	شش	)ارائه	سپرده	غیر	از	موارد	اعلام	شده	
مورد	قبول	نمي	باشد(	که	مي	بايست	حداکثر	تا	پايان	وقت	اداري	مورخ	1401/5/23	اخذ	يا	واريز	نمايند.	شايان	ذکر	است	شرکت	کنندگاني	که	

بعد	از	تاريخ	مذکور	اقدام	به	واريز	وجه	سپرده	شرکت	در	حراج	نمايند،	مجاز	به	شرکت	در	حراج	نمي	باشند.
-برنده	حراج	مي	بايست	در	زمان	انعقاد	قرارداد	10%	مبلغ	پیشنهادي	کل	براي	2	سال	را	بعنوان	تضمین	حسن	انجام	تعهدات	به	صورت	ضمانتنامه	

بانکي	يا	واريز	وجه	نقد	ارائه	نمايد.
-جهت	اخذ	اسناد	حراج،	شخصاً	به	آدرس	شیراز	گلدشت	معالي	آباد	شهرداري	منطقه	شش	مراجعه	نمايند.

-نحوه	پرداخت	مبلغ	اجاره	و	ساير	اطلاعات	و	جزئیات	مربوط	به	حراج	در	اسناد	حراج	مندرج	است.
-بديهي	است	هزينه	آگهي	و	کارشناسي	بعهده	برنده	حراج	خواهد	بود	.

-	شهرداري	در	رد	يک	يا	تمام	پیشنهادها	مختار	است.	دراين	صورت	سپرده	شرکت	در	حراج	مسترد	مي	گردد.
-حراج	مورخ	1401/5/24راس	ساعت	13	در	محل	سالن	جلسات	واقع	در	بلوار	فرصت	شیرازي	ابتداي	خیابان	ساحلي	منطقه	هفت	شهرداري	برگزار	

مي	گردد.
-ارائه	کارت	ملي	و	اسناد	ممهور	به	مهر	و	امضاء	متقاضیان	در	روز	حراج	الزامي	است.	

-آگهي	و	اطلاعات	مربوط	به	مناقصه	از	طريق	سامانه	شفافیت	شهرداري	شیراز	قابل	مشاهده	مي	باشد.
--	در	صورت	هرگونه	تغییر	شرايط	مزايده	مراتب	از	طريق	جرايد	در	يک	نوبت	همزمان	به	اطلاع	خواهد	رسید.

--درصورت	نیاز	به	اطلاعات	بیشتر	،	شماره	تلفن		6391699-0713آماده	پاسخگويي	مي	باشد.	27ن-1401.5.1
38682																																																	1356571

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز


